De Lazaro et diuīe purpurato.
Moralium libro. rxy.

L. a. lruj.

Pomo qdaz erat diues et indeue
 batur purpura et byssō; et epula-
 bas quotidie splēdide. **E**t erat qdam
 mēdicus nomie Lazarus; qui iace-
 bat ad ianuā eius vlecrib⁹ plen⁹; cui
 piens saturari de mēsā que cadebat
 de mēsa diuīe; et nemo illi dabat; sed
 et canes veniebāt et lingebant vlebra
 eius. **P**er epulantē splēdide diuīe
 iudeic⁹ populus designat; copiam
 scilicet legis non ad necessitatē salu-
 tis; sed ad pompā elatiōis assumēs;
 et in preceptorū verbis nō semetipm
 ordinate reficiens; sed iactāter ostē-
 deno. **P**er vulneratū vero Lazarus
 qui interpretatur adiutor⁹; forma popu-
 li gentilis exprimit; quē diuinuz ad
 iurorū tanto magis erigit; qnto mis-
 nus de virū suarū facultate cōfidit.
Qui pauper et vlecrib⁹ plen⁹ esse des-
 scribit; quia gentilitas corde humilis
 peccator⁹ suoū confessiones aperit.
Nā sicut a vulnere trahit ab intimis
 virus in cute; ita in cōfessione peccas-
 ti dum secreta pandunt in publicuz;
 quasi mali humores a vlecrib⁹ inti-
 mis foras prumpūt. **E**t bene per di-
 uitēm splēdide viuentē superbia m-
 deoz; per vlecerum bo Lazaz; qui
 adiutus interpretatur humilitas des-
 gna gentiū. qd̄ dum iudei in gloria
 vite p̄sentis supbientes humilitatis
 dñece celitudinē; et abiecta facta que
 in se ille ostēdit intelligere despererūt;
 gentiles peccata sua consticentes; ad
 deum credēdo; gratia ipsi⁹ adiutu p̄-
 uenerūt; et illis cadentib⁹ in locuz eos
 rum pauperes; id est spiritu humiles
 subrogati sunt. **L**urnē em̄ intelligen-
 tie humilitas agit; superbia abscondit. nā
 secretū quoddā est pietat⁹; et tāto mis-
 nus ad illud ahūm̄ puenit; qnto ma-

Luc. xvii.

Gregoriane exceptiones

gls intumesce/qm̄ eo ipso foras res
pellit q̄ pro insanius inflat. **I**m̄ m̄sa
vo pfundaq; dei iudicia debem⁹ p/
borrescere/nec ea rōne discutereis
venerari nos yuenit admiratione.
Nemo gentilitate discutiat assumptā
z iudeā pditam. **N**emo discutiat cur
iudaico stāte populo dudu i infide/
litate gentilitas tacuit/z cur ad fidez
Gentilitate surgente iudaicū populū
infidelitas culpa pstravit. **N**emo di/
scutiat cur al⁹ trahat ex dono/z al⁹
repellat ex merito. **C**onsiliu sūme et
occulte yutis/satisfactio sit apte ra/
tionis:z in cūctis q̄ disponunt exten/
rius apta causa sit rationis occulte
iustitia voluntatis.

In pastorali capitulo. xlvi. **D**e
Incendio animarū. **C**ap. lxv.

Lu. xv. **E**Actū est vi morereſ mēdicius
z portareſ ab angelis in ſinu
Abrahe. **M**ortuus est aut̄ z diues/
z ſepulc⁹ eſt in inferno. Nequaq; di/
ues iſte aliena rapuſſe/lz in fructuoz
ſe perhibetur p̄p̄tis vſus fulſe/eūz
q; post hāc vitā vtrix gebēna ſuſce/
pi/nō q̄a aliqd illictum gessit/lz q̄a
immoderato vlu torū ſe licet̄ tradidit.